Area de Terreno LOTE 225.10 M2 $3,758,612.00 64.61% $846,063,561.20

Area Construida PISO 1 151.30 M2 $1,443,654.00 16.68% $218,424,850.20

Area Construida PISO 2 151.30 M2 $1,443,654.00 16.68% $218,424,850.20

Area Construida CERRAMIENTO
ANTEJARDIN

42.5 M2 $626,677.00 2.03% $26,633,772.50

TOTALES 100% $1,309,547,034

Valor en letras Mil trescientos nueve millones quinientos cuarenta y siete mil treinta y cuatro
Pesos Colombianos

50C-676338

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno LOTE 221.90 M2 $3,758,612.00 64.21% $834,036,002.80

Area Construida PISO 1 151.81 M2 $1,443,654.00 16.87% $219,161,113.74

Area Construida PISO 2 151.81 M2 $1,443,654.00 16.87% $219,161,113.74

Area de Terreno CERRAMIENTO
ANTEJARDIN

42.5 M2 $626,677.00 2.05% $26,633,772.50

TOTALES 100% $1,298,992,003

Valor en letras Mil doscientos noventa y ocho millones novecientos noventa y dos mil tres Pesos
Colombianos

Valor comercial total:   $2,608,539,037

Valor en letras:   Dos mil seiscientos ocho millones quinientos treinta y nueve mil treinta y siete
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $2,608,539,037
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 20
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración